aret
.F

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от l/.Og;nS/ N9

Об утверждении схемы

расположения земельного участка на
кадастровом плане территории и о
присвоении ему адреса

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от |9.1|.20]14 Ns 122l
<Об утверждении Правил присвоения, изменения и анЕулироваIIия адресов)),

приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и
картографии от 10.11.2020 Ns П0412 <Об утверждении классификатора видов

разрешенного использования земельных участков>, приказом Министерства
экоЕомического р€rзвития Российской Федерации от 27.11.2014 ]ф 762 <<Об

утверждеЕии требований к подготовке схемы расположениJI земельного гIастка
или земельных }п{астков на кадастровом плане территории и формаry схемы

расположения земельного )л{астка или земельных участков Еа кадастровом
плане территории при подготовке схемы расположения земельного )ластка I4пи

земельных rIастков на кадастровом плане территории в форме электронного

документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных

r{астков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется
в форме документа на бумажном носителе)), Правилами землепользованvIя и
застройки города Смоленска, утвержденЕыми решением 4|-ft сессии
Смоленского городского Совета III созыва от 28.02.2007 Ns 490, на основании
обращения Федерального государственного бюджетного учреждения культуры
<Агентство по управлению и использованию памятников истории и культурьD)
(ОГРН 102'77З955015б) от 06.08.202| Ng2484/7, руководствуясь Уставом города
Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Утвердить прилагаеN{уIо схему расположениJI земельного rlастка на
кадастровом плане территории, отнесенного к категории земель населенных

2

пунктов, с условным Еомером 67:27:0030101:ЗУ1 площадью 5З м2,
образованного из земельного участка с кадастровым номером 67:27:00ЗОlОL.4,
расположенного по адресу (иное описаЕие местоположениrI): Российская
Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица Соболева, 3.

2. Образованному земельному )л{астку, указанному в гryнкте 1 настоящего
постановления, присвоить следующий адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск,
улица Соболева, земельный участок Nэ За.

3. Земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего постановления,
расположен в территориаJIьной зоне Р2 (зона парков, скверов, набережньж,
ботанического сада), с ра:}решенным видом использоваIIия - ((историко-
культурная деятельность)).

4. Определить, что Федерzшьное государственное бюджетное }п{реждение
культуры <<Агентство по управлению и использованию памятников истории и
культурьD) имеет право на обращение без доверенности с заявлением об
осуществлении государственного кадастрового )чета земельЕого участка,
укЕlзанного в пуЕкте 1 настоящего постановлениrI.

5. Срок действия настоящего постановлениjI составляет 2 rода.
б. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города

Смоленска:
6.1. Обеспечить исполнение пункта 20 статьи 11.10 Земельного кодекса

Российской Федерации.
6.2. В течение 3 рабочих дней обеспечить внесение в государственный

адресный реестр сведений об адресе земельного }пIастка, указанном в пункте 2
настоящего постановления.

7. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуЕикациям
Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов

Утверэrсдена

(наименовл е док}а{еIтга об }.тверrцении, 0мючал н atяия орmнов госу власIи Iiли

местного саiiо)mрtвления, приllявшж решевие об }тверждении схемы или

подшсавшt{х соглllluение о перераспределении земельных )лlасгков)

от dl , оа dоrУ хр J.fоf- щ2/-z-v
Схема расположения земельного участка или земеJIьных

чдстков Еа када овом плане ито ии
Площадь земеJIьного участка
мск 67

53 м'

Координаты, мОбозначепие характерных
точек грднпц х Y

1
,,

3
н1 461 254,72 1222 52з,з5
g2 461 254,7,| \ 222 524"lб
н3 46| 246"7,7 | 222 525,20
ll4 461 24,1,24 1222 5з|,59
н5 461 240,80 1222 5з1,5з
нб 461 240,зб 1222 525,55
ll7 461 2з8,79 1222 525,6з
н8 461,2з8,7,7 1222 525,41
н1 461 254"72 1222 52з,з5

67:27-6,46а9

цв

|4lб а7|21-6.92з

з

67:27-6.495

67:27,00з010]

67,27 6,4689

в7|27 в.,15

условные обозначенпя:

- Граница образуемого земельного участка

Существующая часть границы, имеющиеся в ЕГРН сведения о
которой недостаточны для определения ее местоположения

о - Характерная точка границы, сведениJ{ о которой не позволяют
однозначно определить её положение на местности

, - Обозначение харакгерной точки границы

|4п - Обозначение части земельного участка (номер конryра)

Масштаб l:1000

- Суцествуюцая часть границы, имеющиеся в ЕГРН сведения о
которой достаточны дJIя определения ее местоположения

a - Характернaц точка границы, сведения о которой позволяют
однозначно определить её лоложение на местности

67 27:оOзо,lо1:4
- Кадастровый номер исходного земельного участка

- Обозначение вновь образованной характерной точки границы

- Граница зон с особыми условиями использованиями территории,
территории объекта культурного наследия
- Граница кадастрового квартала по сведениям ЕГРН67.27_6.46а9

- Реестровый номер зоны

67:27:ООзоlо1
- Номер кадастрового KBapTaJra

15

1з
1267,27-6.91f

11

2з !

16

67:27:0030101:4

|4l10

н7

9в

6